ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

Về việc cung cấp số tài khoản

 để chuyển tiền khen thưởng

Ba Động, ngày      tháng 08  năm 2025

Kính gửi:

- Sở Nội vụ tỉnh;

- Ban Thi đua khen thưởng tỉnh.

Thực hiện Công văn 13/BTĐKT ngày 01/8/2025 của Ban Thi đua khen

thưởng tỉnh về việc đề nghị cung cấp số tài khoản để chuyển tiền khen thưởng;

UBND xã Ba Động cung cấp số tài khoản tiền gửi tại Ngân hàng gửi về

Ban Thi đua - Khen thưởng như sau:

TT Xã Đơn vị Số tài khoản Mã QHNS

01 Ba Động
Phòng VH-XH

xã Ba Động
4509201005170

1162165

Kính báo cáo Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ tỉnh biết, tổng hợp./

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT, VH-XH (Phiên).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

2

		2025-08-28T17:30:20+0700

		2025-08-29T09:26:13+0700

		2025-08-29T09:26:13+0700

		2025-08-29T09:26:13+0700